证券代码：002753         证券简称：永东股份        公告编号：2021-008

债券代码：128014         债券简称：永东转债

山西永东化工股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

山西永东化工股份有限公司（以下简称“公司”）于第四届董事会第七次会

议、第四届监事会第七次会议和 2019 年度股东大会审议通过了《关于使用闲置

募集资金购买理财产品的议案》，同意公司在不影响正常经营的情况下，使用额

度不超过 6亿元人民币的闲置募集资金购买保本理财产品，在上述额度内，资金

可以滚动使用，期限自公司股东大会通过之日起一年内有效。独立董事、监事会、

保荐机构发表了明确同意意见。具体内容详见公司 2020 年 4 月 29 日刊登于《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用闲

置募集资金购买理财产品的公告》（2020-017）。

一、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况

2020年11月12日,公司与山西证券股份有限公司签署了购买理财产品的协

议，使用闲置募集资金 5000 万元购买“稳得利”收益凭证 102458 号产品。具体

详见 2020 年 11 月 13 日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回及继

续购买理财产品的进展公告》（2020-073）。

截至公告日，公司已如期赎回山西证券股份有限公司“稳得利”收益凭证

102458号产品，赎回本金5000万元，取得理财收益456,575.34元。

二、公告日前12个月购买理财产品的情况

公司公告日前 12 个月购买理财产品的情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序

号

签约

方
产品名称

预期年化收益率

（%）

投资金额

（万元）

投资期限

产品类型
到期收益

（元）

起始日期 到期日期

1

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 101990 号

产品

3.7% 15000 2019.11.01 2020.05.11
本金保障

型

2,873,835.6

2

2

华泰

证券

股份

有限

公司

华泰证券恒益

19016 号收益凭

证

3% 2000 2019.11.19 2020.02.25
本金保障

型
159,452.05

3

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102117 号
3.5% 5000 2020.02.11 2020.05.13

本金保障

型
436,301.37

4

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102129 号
3.7% 2000 2020.03.06 2020.09.07

本金保障

型
368,986.30

5

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102130 号
3.7%  2000 2020.03.06 2020.09.07

本金保障

型
368,986.30

6

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102217 号
3.0%  15000 2020.05.12 2020.11.11

本金保障

型

2,243,835.6

2

7

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102292 号
2.8%  5000 2020.07.06 2020.10.13

本金保障

型
375,890.41

8

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102336 号
3.5% 3000 2020.08.13 2021.03.01

本金保障

型
尚未到期

9

招商

银行

股份

有限

公司

招商银行挂钩

黄金三层区间

一个月结构性

存款

1.15%/2.60%/

2.80%

2000 2020.08.21 2020.09.21
本金保障

型
44,164.38

北京

清华

园支

行

10

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102377 号
3.3% 2000 2020.09.09 2021.01.12

本金保障

型
226,027.40

11

招商

银行

股份

有限

公司

北京

清华

园支

行

招商银行挂钩黄

金看涨三层区间

三个月结构性存

款

1.35%/2.40%/

2.60%

2000 2020.09.22 2020.12.22
本金保障

型
119,671.23

12

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102416 号
3.3% 5000 2020.10.15 2021.01.18

本金保障

型
429,452.05

13

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102458 号
3.3% 5000 2020.11.13 2021.02.22

本金保障

型
456,575.34

14

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102459 号
3.5% 7000 2020.11.13 2021.05.17

本金保障

型
尚未到期

15

山西

证券

股份

有限

公司

“稳得利”收益

凭证 102547 号
3.3% 7000 2021.01.20 2021.04.21

本金保障

型
尚未到期

三、备查文件

1、资金变动情况表

特此公告。

山西永东化工股份有限公司董事会

                                         二〇二一年二月二十三日